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
på gulv, malt platekledning på vegger og i himling. Plass til å henge 
fra



seg yttertøy og sette fra seg sko.

Trivelig og lys stue på 15,9m² med parkett på gulv, malt 
platekledning på vegger og i himling. Plass til sofa og spisebord. 
Store vindusflater sikrer et godt og naturlig lysinnfall til rommet og 
viser den flotte utsikten over omkringliggende områder. Panelovn 
montert som varmekilde i stue. Altandør og vinduer ble skiftet i 
2022. Fra stuen er det utgang til sør-vestvendte altanen på 6m².

Kjøkkenet måler 7,5m² med parkett på gulv, malt platekledning på 
vegger og i himling. Kjøkkeninnredning fra Ikea med slette fronter 
noe som letter rengjøringen. Kitchen boards over laminert 
benkeplate. Her er stål vaskekum, ventilator og opplegg for 
oppvaskmaskin. Stekeovn, platetopp, oppvaskmaskin og kjøleskap/
frys er integrert.

Boligen har to soverom med arealer på 12,2m² og 6,2m², begge 
soverom har parkett på gulv, malt platekledning på vegger og i 
himling. Det største soverommet har plass til dobbel seng, 
garderobeskap og/eller annet soveromsmøblement. Soverom to 
har plass til seng, garderobeskap og/eller annet 
soveromsmøblement. Panelovn som varmekilde montert her.

Badet har et areal på 2,7m² med granitt fliser på gulv med 
underliggende varmekabler. Granitt- og keramiske fliser på vegger. 
Malt platekledning i himling med innfelte spotlights. Badet 
inneholder: Servant med møblement/speil, vegghengt toalett, 
innfellbart dusjhjørne, dusjgarnityr og opplegg for vaskemaskin.

En tilhørende bod i underetasjen til oppbevaring. Tilhørende bod er 
ikke målt, da det er mulig at boden blir
delt opp for å gi tilkomst til fellesareal kjeller via ytterdør

Innhold
Leiligheten ligger i byggets 2. etasje og inneholder:
Entrè/gang, 2 soverom, stue, kjøkken og bad. En tilhørende bod i 
underetasjen til oppbevaring.

Arealer og fordeling per etasje
Totalt BRA '51 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 51 kvm
- BRA-e (eksternt bruksareal):
- TBA (terrasse-/balkongareal) 6 

kvm
Det totale bruksarealet fordeler seg som følger:
- BRA-i: 51m² (Entrè/gang, 2 soverom, stue, kjøkken og 

bad)

- SUM BRA: 51 m²
-TBA: 6m²

Vedlagte plantegninger er ikke målbare, og oppgitte arealer er 
hentet fra vedlagte tilstandsrapport.
Arealene er plassmålt og beregnet med utgangspunkt i NS 
3940:2023." og takstbransjens retningslinjer for arealmåling. 
Arealet er ikke kontrollmålt av megler.

Det er den faktiske bruken av rommene ved salget, som har 
avgjort om rommene er definert som rom til varig opphold eller 
ikke. Dette betyr at rommet både kan være i strid med byggteknisk 
forskrift og mangle godkjennelse i kommunen for den aktuelle 
bruken selv om det er beskrevet som BRA-i.

Primærrom(P-rom)
51 m²

Bruksareal
51 m²

Byggeår
1949

Antall soverom
2



Etasje
2

Oppvarming
El. oppvarming:
- Opplyst gulvvarme på bad.
- Vegghengte panelovner i stue og sov 

2.
Grunnarealer
Tomten er felles for sameiet.
Tomten er foruten eiendommens bygningsmasse opparbeidet med 
interne veier og grøntarealer.

Tomteareal
432 m²

Eierform tomt
Eiet tomt

Energimerking
Selger er ansvarlig for at boligen har en energiattest. Se vedlagte 
attest. Boligen er energimerket . Ytterligere opplysninger om 
energimerking finner du på www.energimerking.no. Ved salg av 
boliger og bygninger skal det legges frem en energiattest med et 
energimerke, jf. energimerkeforskriften.

Megler har informert selger om selgers plikt til å energimerke 
boligen, men det foreligger per dato ingen energiattest.

Fastmonterte varmekilder som var tilstede under visning medfølger.

Overtagelse
Overtagelse av boligen etter nærmere avtale mellom partene. 
Vennligst spesifiser ønsket overtagelse i budskjema.

Byggemåte
Byggegrunn: Det er ukjent byggegrunn.
Drenering: Grunnmuren ligger mot tilfyllte masser.

Grunnmur og fundamenter: Grunnmur/fundamenter av betong/mur. 
Veggkonstruksjon: Ytterveggene er utført i trekonstruksjoner med 
utvendig trekledning.
Taktekking: Tak er tekket med skifertakstein. Pipe er utvendig kledd 
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